

18 de agosto de 2021

MINISTERIO DE TRABAJO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **TRABAJO-CCC-CP-2021-0007**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS PARA ESTE MINISTERIO.**

Rubro:

23000000- Maquinarias y accesorios para manufacturas y procesamiento industrialPlanificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	RUBRO	DETALLES	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNT. ESTIMADO	TOTAL
1	40142320	Yee 4" a 2" PVC	5	UD	218.30	1,091.50
2	30102403	Varillas 100% plata	10	L	873.20	8,732.00
3	30102404	Varilla 3/8" acero corrugado	3	Q	3,422.00	10,266.00
4	30102404	Varilla 1/2" acero corrugado	2.5	Q	3,422.00	8,555.00
5	40141604	Valvula de cist. 3/4" c/flota 5" #102a-296 conex 5/16"	1	UD	844.24	844.24
6	40142320	Union universal 3/4" PVC	10	UD	106.20	1,062.00
7	40142320	Union universal 1/2" PVC	10	UD	106.20	1,062.00
8	40142320	Union DRESSER 1" PVC	10	UD	76.70	767.00
9	40142309	Union Dresser 3/4 " pvc	10	UD	59.00	590.00
10	40142115	Tubo led t5 de 9w 20/1	10	CAJ	324.50	3,245.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

11	40142115	Tubo de presion PVC sch 40 3/4 x 19	3	UD	519.20	1,557.60
12	40142115	Tubo de presion PVC sch 40 1/2 x 19	10	UD	389.40	3,894.00
13	40142115	Tubo 4" x 19 PVC SDR-41	3	UD	2,336.40	7,009.20
14	40142115	Tubo 3" x 19 PVC SDR-41	3	UD	1,416.00	4,248.00
15	40142110	Tubo 20 mm PPR	10	UD	436.60	4,366.00
16	40142115	Tubo 2" x 19 PVC SDH-41	3	UD	708.00	2,124.00
17	40142115	Tubo 1/2 " x 19 PVC SDR-40	5	UD	472.00	2,360.00
18	31161503	Tornillos para aluzinc auto perforable 3/4	600	UD	3.54	2,124.00
19	31161503	Tornillo diablo 3" x 12	4	UD	3.54	14.16
20	31161503	Tornillo diablito 3" x 6	500	UD	1.77	885.00
21	31161503	Tornillo diablito 1.1/2 x 10	500	UD	1.18	590.00
22	31161503	Tornillo diablito 1"x 8	500	UD	1.18	590.00
23	39121402	Tomacorriente 220v	4	UD	289.10	1,156.40
24	39121402	Tomacorriente 120v	8	UD	354.00	2,832.00
25	39121402	Toma corriente 110v 20 ampere	200	UD	153.40	30,680.00
26	39121402	Tola negra 1//16"	1	UD	2,654.00	2,654.00
27	31181503	Thinner	50	GAL	472.00	23,600.00
28	39121405	Terminar para cable de bateria de 50 mm	200	UD	28.32	5,664.00
29	40142309	Teflon 3/4" x 0.2mm x 10m TBA	4	UD	23.60	94.40
30	40142309	Teflon 3/4"	15	UD	15.34	230.10
31	40142309	Teflon 1/2"	5	UD	70.80	354.00
32	40142309	Tee de presion pvc 1/2"	5	UD	23.60	118.00
33	40142309	Tee 20 mm PPR	30	UD	23.60	708.00
34	40142309	Tee 1/2" PVC	20	UD	23.60	472.00
35	40142309	Tee 1/2" CPVC	20	UD	35.40	708.00
36	40142309	Te de 3/4 PVC	100	UD	29.50	2,950.00
37	40142309	Te de 2" PVC	25	UD	135.70	3,392.50

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



38	40142309	Te de 1/2 PVC	100	UD	35.40	3,540.00
39	40142309	Te de 1" PVC	50	UD	47.20	2,360.00
40	40142309	Te de 1 1/2 PVC	25	UD	106.20	2,655.00
41	11121610	Tabla de pino 1x12x12	2	UD	2,775.36	5,550.72
42	11121610	Tabla 1" x 8" x 10"	4	UD	2,006.00	8,024.00
43	39121601	Switch doble tiros	20	UD	2,348.20	46,964.00
44	40142312	Silicon 70 ml. Clear	1	UD	206.50	206.50
45	40142312	Sifones sencillos	50	UD	188.80	9,440.00
46	40142312	Sifones dobles	25	UD	283.20	7,080.00
47	40142312	Sifon de piso PVC	5	UD	147.50	737.50
48	40142312	Sifon de lavamanos	10	UD	118.00	1,180.00
49	23101512	Sierra para caladora estacionaria 1/8"	1	DOC	295.00	295.00
50	23172007	Segueta roja	20	UD	64.90	1,298.00
51	31211906	Rolo	32	UD	354.00	11,328.00
52	31162702	Roldana p/ angulares 3	12	UD	708.00	8,496.00
53	39111802	Roseta de porcelana	8	UD	177.00	1,416.00
54	23152901	Remachadora para hoja lata	1	UD	560.00	560.00
55	40142414	Reduccion bushing pvc 3/4" a 1/2"	4	UD	8.26	33.04
56	40142414	Reduccion bushing pvc 1" a 3/4"	4	UD	14.16	56.64
57	40142414	Reduccion 2 " a 1/2 PVC	5	UD	47.20	236.00
58	27112003	Rastrillo plasticos	8	UD	376.42	3,011.36
59	27112003	Rastrillo de metal	3	UD	566.40	1,699.20
60	11121610	Playwood brazil 3/16"	4	UD	1,362.90	5,451.60
61	11121610	Playwood 3/4" x 4" 8"	2	UD	3,304.00	6,608.00
62	30102212	Planchuela de aluzinc #10	52	UD	1,917.50	99,710.00
63	30102212	Planchuela 1.1/2x3/16	127	UD	767.00	97,409.00
64	30102212	Planchuela 1.1/2" x 1/4"	3	UD	1,321.60	3,964.80
65	27112105	Pinzas de corte electrico	6	UD	312.70	1,876.20

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



66	27112017	Pico	2	UD	849.60	1,699.20
67	30102301	Perfil 2x1 galvanizado	49	UD	2,360.00	115,640.00
68	30102301	Perfil galvanizado 3x1.1/2	33	UD	2,242.00	73,986.00
69	23101512	Para sierra caladora manual (Juego)	2	UD	460.20	920.40
70	27112004	Pala cuadrada	3	UD	472.00	1,416.00
71	27112004	Pala	2	UD	802.40	1,604.80
72	31211603	Oxido blanco 00	15	GAL	2,360.00	35,400.00
73	40141739	Oliva de teflon 3	8	UD	531.00	4,248.00
74	40142318	Niples 3/8x3	25	UD	29.50	737.50
75	40142318	Niples 1/2x3	25	UD	29.50	737.50
76	40142318	Niple 1/2" 3 HG	10	UD	70.80	708.00
77	41113630	Multitester clamp Aac-Adc	6	UD	1,109.20	6,655.20
78	31211906	Mota	40	UD	236.00	9,440.00
79	40141702	Mezcladoras de lavamanos	25	UD	3,422.00	85,550.00
80	40141702	Mezcladoras de fregaderos	25	UD	2,737.60	68,440.00
81	31211906	Mecha plana para madera 3/8 hasta 1" (Juego)	1	UD	2,000.00	2,000.00
82	27111601	Martillo de bola 2 lbs	10	UD	460.20	4,602.00
83	27111601	Martillo	4	UD	357.54	1,430.16
84	23172007	Marcos para segueta	5	UD	516.84	2,584.20
85	23172007	Marco de segueta	6	UD	430.70	2,584.20
86	23171508	Maquina de soldar 110 220 60hg pequeña	1	UD	6,504.56	6,504.56
87	40142008	Manguera flex. P./ inodoro 3/8 x 7/8 x 16"	2	UD	188.80	377.60
88	40142008	Manguera de lavamanos	75	UD	224.20	16,815.00
89	40142008	Manguera de 50 para jardin	2	UD	1,389.20	2,778.40
90	40142008	Manguera de 100 para jardin	1	UD	1,368.80	1,368.80
91	11121610	Madera 1 x 8 x 14 pino americano	4	UD	2,159.40	8,637.60
92	27111707	Llavin para puerta de madera	50	UD	513.10	25,655.00

513 DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



93	27111707	Llaves de paso de 3/4 de bola	25	UD	59.00	1,475.00
94	27111707	Llaves de paso de 1/2 de bola	50	UD	53.10	2,655.00
95	27111707	Llaves de lavamanos sencilla	25	UD	991.20	24,780.00
96	27111707	Llaves de chorro de 1/2	50	UD	354.00	17,700.00
97	27111707	Llaves angulares de 3/8 sencilla	15	UD	383.50	5,752.50
98	27111707	Llaves angulares de 3/8 doble	15	UD	472.00	7,080.00
99	27111707	Llaves angulares de 1/2 sencilla	25	UD	265.50	6,637.50
100	27111707	Llaves angulares de 1/2 doble	25	UD	295.00	7,375.00
101	27111707	Llaves ajustables con mango aislante electrico 8"	6	UD	519.20	3,115.20
102	27111707	Llave de paso de compuerta 3/4"	5	UD	507.40	2,537.00
103	27111707	Llave de paso de 1" de bola	25	UD	182.90	4,572.50
104	27111707	Llave de bola p. completo 3/4" itap #090	2	UD	82.60	165.20
105	27111707	Llave chorro 1/2"	3	UD	354.00	1,062.00
106	27111707	Llave angular heavy 3/8x1/2"	2	UD	259.60	519.20
107	27111707	Llave angular 3/8" x 3/8"	3	UD	354.00	1,062.00
108	27111707	Llave angular 1/2" x 3/82	3	UD	354.00	1,062.00
109	27111710	Llave allen milimetrico des 1/8 hasta 9/16 Juego	4	UD	536.90	2,147.60
110	27111710	Llave allen con mango desde 0.7 hasta 8mm Juego	4	UD	590.00	2,360.00
111	27111724	Llave de paso de compuerta 20 mm PPR	5	UD	306.80	1,534.00
112	27111724	Llave chorros de 1/2,3 balancines	2	UD	82.60	165.20
113	11101502	Lijas emeril No. 120	3	PAQ	47.20	141.60
114	11101502	Lijas emeril No 80	3	PAQ	47.20	141.60
115	11101502	Lijas emeril No 60	3	PAQ	47.20	141.60
116	11101502	Lijas agua No. 360	3	PAQ	47.20	141.60
117	11101502	Lijas agua No. 240	2	PAQ	47.20	94.40
118	11101502	Lijas agua No. 150	2	PAQ	47.20	94.40

47. DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



119	11101502	Lijas agua No 400	2	PAQ	47.20	94.40
120	31211603	Laca	10	UD	944.00	9,440.00
121	31211906	Junta entronque de 4"	1	UD	118.00	118.00
122	31161503	Juego de tornillos de metal para tanque de inodoro	1	UD	46.02	46.02
123	39121511	Interruptores sencillo	50	UD	118.00	5,900.00
124	39121511	Interruptores doble	25	UD	177.00	4,425.00
125	39121511	Interruptor de luz inteligente	1	UD	2,006.00	2,006.00
126	39121511	Interruptor 3 way	4	UD	188.80	755.20
127	27111501	Hoja de segueta	100	UD	76.70	7,670.00
128	46181504	Guantes largos de cuero (Par)	1	UD	236.00	236.00
129	46181504	Guantes cortos de cuero (Par)	6	UD	188.80	1,132.80
130	11121610	Frota de madera	8	UD	70.80	566.40
131	11121610	Frota de goma	4	UD	112.10	448.40
132	52152202	Fregadero dos camaras	1	UD	6,313.00	6,313.00
133	11162116	Estopa blanca	6	LB	106.20	637.20
134	39121436	Electrodos 6013 3/32	10	LB	92.04	920.40
135	39121436	Electrodos 6013 3/32	100	LB	236.00	23,600.00
136	39121436	Electrodos	60	LB	236.00	14,160.00
137	31191506	Disco pulir madera 80	1	PAQ	88.50	88.50
138	31191506	Disco pulir madera 50	1	PAQ	64.90	64.90
139	31191506	Disco pulir madera 100	1	PAQ	88.50	88.50
140	31191506	Disco de pulir 7x1/4 abrasivo	11	UD	590.00	6,490.00
141	31191506	Disco de corte 7x1/16	10	UD	152.22	1,522.20
142	31191506	Disco de corte 14x3/32 abrasivo	22	UD	1,121.00	24,662.00
143	31191506	Disco abrasivo de pulir 7"	5	UD	271.40	1,357.00
144	31191506	Disco abrasivo de pulir 4"	5	UD	165.20	826.00
145	31191506	Disco abrasivo de corte 7 "	5	UD	29.50	147.50
146	31191506	Disco abrasivo de corte 4"	5	UD	112.10	560.50

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



147	31191506	Disco abrasivo #9x1/16	2	UD	708.00	1,416.00
148	27111701	Destornilladores con aislante electrico Juego	6	UD	654.90	3,929.40
149	27111503	Cuchilla para electricista	6	UD	200.60	1,203.60
150	40141739	Cubre falta de fregaderos	30	UD	53.10	1,593.00
151	24112205	Cubo de goma p/albañil	4	UD	383.50	1,534.00
152	31211501	Cubeta de pintura verde fresco semiglos	15	UD	7,670.00	115,050.00
153	31211501	Cubeta de pintura verde cielo acrilica	10	UD	7,080.00	70,800.00
154	31211501	Cubeta de pintura gris 86 acrilica	20	UD	7,080.00	141,600.00
155	31211501	Cubeta de pintura blanco hueso 73 acrilica	50	UD	7,080.00	354,000.00
156	31211501	Cubeta de pintura blanco hueso 50 acrilica	50	UD	7,080.00	354,000.00
157	31211501	Cubeta de pintura blanco 00 acrilica	40	UD	7,080.00	283,200.00
158	23171524	Corta tubos de cobre	2	UD	837.80	1,675.60
159	23171524	Coplin de 4"	30	UD	177.00	5,310.00
160	23171524	Coplin de 3/4 PVC	100	UD	17.70	1,770.00
161	23171524	Coplin de 3"	25	UD	194.70	4,867.50
162	23171524	Coplin de 1/2 PVC	100	UD	11.80	1,180.00
163	23171524	Coplin de 1"	50	UD	23.60	1,180.00
164	23171524	Coplin de 1 1/2 PVC	50	UD	35.40	1,770.00
165	23171524	Coplin de "2	50	UD	64.90	3,245.00
166	31201610	Colin	3	UD	354.00	1,062.00
167	31201610	Cola universal amarilla	1	GAL	1,652.00	1,652.00
168	40142317	Codos niple HG 3/4	50	UD	35.40	1,770.00
169	40142317	Codos niple HG 1/2	50	UD	59.00	2,950.00
170	40142317	Codos de 3/4 presion PVC	100	UD	59.00	5,900.00
171	40142317	Codos de 3" drenaje	50	UD	159.30	7,965.00
172	40142317	Codos de 2"drenaje	50	UD	47.20	2,360.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



173	40142317	Codos de 1/2 presion PVC	100	UD	59.00	5,900.00
174	40142317	Codos de 1, 1/2 presion PVC	50	UD	82.60	4,130.00
175	40142317	Codos de 1" presion PVC	100	UD	41.30	4,130.00
176	40142317	Codo3/4" X 90 PVC	10	UD	29.50	295.00
177	40142317	Codo macho 20 mm ppr	1	UD	247.80	247.80
178	40142317	Codo hembra mm ppr	10	UD	141.60	1,416.00
179	40142317	Codo de presion pvc 3/4" x 90	10	UD	23.60	236.00
180	40142317	Codo de presion pvc 1/2" x 90	20	UD	17.70	354.00
181	40142317	Codo 4" x 90 PVC	10	UD	271.40	2,714.00
182	40142317	Codo 4" X 45 PVC	10	UD	236.00	2,360.00
183	40142317	Codo 3" X 90 PVC	10	UD	200.60	2,006.00
184	40142317	Codo 1/2"X 90 HG	20	UD	53.10	1,062.00
185	40142317	Codo 1/2" X 90 PVC	30	UD	23.60	708.00
186	31161503	Clavo dulce 4"	5	LB	64.90	324.50
187	31161503	Clavo dulce 2"	2	LB	47.20	94.40
188	31161503	Clavo dulce 1.1/2"	4	LB	82.60	330.40
189	31161503	Clavo dulce 3"	5	LB	94.40	472.00
190	31161503	Clavo acero 3"	5	LB	70.80	354.00
191	31161503	Clavo acero 2.1/2	5	LB	100.30	501.50
192	41111604	Cinta metrica de 8mts	8	UD	578.20	4,625.60
193	23231402	Sierra circular de 7/4 por 1600wa	1	UD	5,074.00	5,074.00
194	40142614	Cheque europea 3/4" #105	1	UD	542.80	542.80
195	31161503	Cemento PVC azul 16 oz	5	UD	590.00	2,950.00
196	30111601	Cemento blanco	6	LB	41.30	247.80
197	24101507	Carretilla de metal	2	UD	6,785.00	13,570.00
198	46171501	Candado mediano 60mm	30	UD	1,062.00	31,860.00
199	46171501	Candado grande 70mm	30	UD	1,261.42	37,842.60
200	39121303	Cajas electricas 2x4 rectangulares	250	CAJ	41.30	10,325.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



201	31201502	Caja tape 20/1	10	CAJ	2,478.00	24,780.00
202	39121601	Caja para breaker Europea	1	UD	802.40	802.40
203	24112403	Bultos para herramientas	6	UD	2,065.00	12,390.00
204	31211904	Brocha 2"	2	UD	112.10	224.20
205	31211904	Brocha 1/2"	10	UD	51.92	519.20
206	31211904	Brocha	14	UD	342.20	4,790.80
207	39121601	breaker t/g	4	CAJ	1,852.60	7,410.40
208	39121601	Breaker Europeo	4	UD	194.70	778.80
209	23153140	Brazo hidraulico de 12" 20 de 16	60	UD	3,196.60	191,796.00
210	39121601	Brackert de 50 doble	60	UD	1,003.00	60,180.00
211	39121601	Brackert de 40 doble	60	UD	1,056.10	63,366.00
212	39121601	Brackert de 30 doble	60	UD	1,121.00	67,260.00
213	39121601	Brackert de 20 doble	60	UD	772.90	46,374.00
214	39121601	Brackert de 15 doble	60	UD	746.94	44,816.40
215	40141731	Boquilla para lavamanos PVC azul 16 onz	5	UD	601.80	3,009.00
216	40141731	Boquilla de lavamanos	75	UD	448.40	33,630.00
217	40141731	Boquilla de fregadero	25	UD	401.20	10,030.00
218	39101603	Bombillos de 10/1 de 20w	100	CAJ	1,357.00	135,700.00
219	39101603	Bombillo ojo de buey 110v de 3w	200	UD	141.60	28,320.00
220	39101603	Bombillo bajo consumo	12	UD	206.50	2,478.00
221	27111509	Bomba ladrona 0.5 HP	1	UD	5,428.00	5,428.00
222	27111509	Barritas 1/16 redonda	10	UD	230.10	2,301.00
223	27111509	Barritas 1/4 redonda	10	UD	1,475.00	14,750.00
224	27111509	Barrenas para madera 3/16	8	UD	88.50	708.00
225	27111509	Barrenas para madera 1/4	4	UD	247.80	991.20
226	27111509	Barrenas para madera 1/16	20	UD	25.96	519.20
227	27111509	Barrenas 1/18	10	UD	41.30	413.00
228	30101603	Barra redonda 3/8 "	3	UD	708.00	2,124.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino



229	30101603	Barra redonda 1/2"	2	UD	501.50	1,003.00
230	30101603	Barra cuadrada 1/2"	2	UD	531.00	1,062.00
231	30101603	Barra cuadrada 1/2"	5	UD	2,301.00	11,505.00
232	31211504	Anti oxido gris	8	GAL	2,360.00	18,880.00
233	31211504	Anti oxido blanco industrial	10	GAL	2,360.00	23,600.00
234	30101503	Angular 3/4 " X 1/8"	2	UD	590.00	1,180.00
235	30101503	Angular 1.1/2x1/4	12	UD	1,888.00	22,656.00
236	30101503	Angular 1.1/2" x 3/16"	2	UD	1,250.80	2,501.60
237	27112126	Alicate para electricista 9"	6	UD	395.30	2,371.80
238	27112126	Alicate de presion 8" y 12"	2	UD	513.30	1,026.60
239	26121523	Alambre dulce picado	8	LB	82.60	660.80
240	26121523	Alambre #8 negro	100	UD	29.50	2,950.00
241	26121523	Alambre #14 rojo rollo de 500 pies	3	UD	3,982.50	11,947.50
242	26121523	Alambre #14 negro rollo de 500 pies	3	UD	3,982.50	11,947.50
243	26121523	Alambre #14 blanco rollo de 500 pies	3	UD	3,982.50	11,947.50
244	26121523	Alambre #12 rojo rollo de 500 pies	5	UD	6,490.00	32,450.00
245	26121523	Alambre #12 negro rollo de 500 pies	4	UD	6,490.00	25,960.00
246	26121523	Alambre #12 blanco rollo de 500 pies	4	UD	6,490.00	25,960.00
247	26121523	Alambre #10 negro rollo de 500 pies	4	UD	9,587.50	38,350.00
248	26121523	Alambre multifarias #2 para bateria	100	UD	129.80	12,980.00
249	26121523	Alambre	3	UD	70.80	212.40
250	31211803	Aguarras	3	GAL	509.76	1,529.28
251	40141719	Adaptadores macho de 3/4	100	UD	29.50	2,950.00
252	40141719	Adaptadores macho de 1/2	100	UD	47.20	4,720.00
253	40141719	Adaptadores macho de 1"	30	UD	59.00	1,770.00
254	40141719	Adaptadores macho de 1 1/2	20	UD	41.30	826.00
255	40141719	Adaptadores hembra de 3/4	100	UD	17.70	1,770.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



256	40141719	Adaptadores hembra de 1/2	100	UD	11.80	1,180.00
257	40141719	Adaptadores hembra de 1 1/2	50	UD	59.00	2,950.00
258	40141719	Adaptador macho pvc1/2"	10	UD	11.80	118.00
259	40141719	Adaptador macho pvc 3/4"	10	UD	17.70	177.00
260	40141719	Adaptador macho pvc 1/2"	6	UD	11.80	70.80
261	40141719	Adaptador macho PVC 1"	4	UD	29.50	118.00
262	40141719	Adaptador macho 3/4" PVC	10	UD	236.00	2,360.00
263	40141719	Adaptador hembra PVC 3/4"	4	UD	11.80	47.20
264	40141719	Adaptador hembra PVC 1"	2	UD	29.50	59.00
265	27112132	Abrazadera emt 1 hoyo 3/4"	6	UD	3.54	21.24
266	27112132	Abrazadera emt 1 hoyo 1/2"	12	UD	5.90	70.80
267	11121610	Playwood 3/4" Plancha	1	UD	3,304.00	3,304.00
268	31211501	Cubeta de pintura celestial acrilica	10	UD	7,080.00	70,800.00
269	31211501	Cubeta de pintura azul llama	10	UD	7,080.00	70,800.00
270	31211501	Cubeta de pintura azul cielo	10	UD	7,080.00	70,800.00
271	26121523	Alambre #12 verde rollo de 500 pies	4	UD	6,490.00	25,960.00
272	31211501	Cubeta de pintura 59 acrilica	15	UD	7,080.00	06,200.00

Total 4,067,393.92

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABAJO	100%	Inmediata



Encargada de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino

